

## Príloha č. 1 Výkaz výmer

Položka číslo	Položka názov
<b>Zemné práce</b>	
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 200 mm, -0,50000t
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3
3	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m
5	Založenie trávniká výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5
6	Osivá tráv - semená parkovej zmesi
7	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm
8	Zemina pre terénne úpravy - ornica
<b>Zakladanie</b>	
9	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných
<b>Komunikácie</b>	
10	Dodávka a montáž kameniva veľ. 32-63 mm s rozprestretím pre okapový chodník
11	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm
12	Podklad z makadamu fr.0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm
13	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm
14	Dlažba rozmer: 100 x 200 mm, hr. 6 cm
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>	
15	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou
16	Obrubník záhonový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá
17	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivo
18	Palisáda , rozmer 180x180x600 mm, sivá
19	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20
20	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km
21	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km
22	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt
23	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné
<b>Presun hmôt HSV</b>	
24	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu

Práce a dodávky PSV

Izolácie proti vode a vlhkosti

25	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej
26	Nopová fólia
27	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m

**SPOLU bez DPH**

**DPH**

**SPOLU s DPH**

Jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
m2	37,400	38,520	1 440,648
m3	37,125	9,363	347,601
m3	37,125	1,060	39,353
m3	37,125	4,675	173,559
m2	220,000	3,347	736,340
kg	6,798	11,580	78,721
m2	220,000	2,290	503,800
t	49,500	16,800	831,600
m2	53,900	0,920	49,588
m3	0,900	86,250	77,625
m2	63,800	2,570	163,966
m2	63,800	15,652	998,598
m2	63,800	19,500	1 244,100
m2	65,714	14,200	933,139
m	72,000	9,775	703,800
ks	72,000	4,140	298,080
ks	25,000	4,520	113,000
ks	25,000	16,970	424,250
m3	7,300	143,110	1 044,703
t	18,700	27,270	509,949
t	187,000	1,200	224,400
t	18,700	26,600	497,420
t	18,700	45,000	841,500
t	134,521	9,460	1 272,569

m2	12,400	4,733	58,689
m2	14,260	2,004	28,577
%	0,873	2,933	2,561

**13 638,13 €**

**2 727,63 €**

**16 365,76 €**